1

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quarta-feira, 21 de julho de 2021 • Nº 154

GOVERNO DO ESTADO

Diário     Oficial
Teresina(PI) - Quarta-feira, 21 de julho de 2021 • Nº 154

LEIS E DECRETOS

ANO LXXXX - 132º DA REPÚBLICA

SECRETARIA DE JUSTIÇA
DECRETO DE 21 DE JULHO DE 2021

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e
tendo em vista o que consta no Processo nº 00095.000696/2021-03,

R E S O L V E exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto
no art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,
LAERTE BRUNO CARNEIRO DE SOUZA, do cargo efetivo de
Agente Penitenciário / Policial Penal, Matrícula nº 349.973-9,
admissão em 20 de dezembro de 2019, do quadro de pessoal da
Secretaria de Justiça, com efeitos a partir de 31 de maio de 2021.

Of. 148